EDITAL Nº 53, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITO(S) NO(S)

PROCESSO(S) SELETIVO(S) SIMPLIFICADO(S), E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA que recebeu para o(s) Processo(s) Seletivo(s) Simplificado(s), de acordo com o

estabelecido no Edital nº 45, de 15 de fevereiro de 2017, a(s) seguinte(s) inscrição(ões):

Nº Inscrição Nome do Candidato

PSS Nº 10/2017 - PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA I

01 RUBIANA DALLA GIACOMAZZA COMACHIO

        Art. 2º  ALTERA Cronograma e Eventos disposto no item 11, do Edital nº 45, de 15 de fevereiro de 2017,

haja vista o recebimento de apenas um(a) candidato(a), passando a viger com a seguinte redação:

DESCRIÇÃO DATAS

Análise de Currículos e Publicação do Resultado Preliminar 01/03/2017

Prazo para recurso 02/03/2017

Publicação do Resultado Oficial e Homologação 02/03/2017

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, 24 de fevereiro de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 24/02/2017.

Márcio Francisco Primieri, Secretário Municipal da Administração.